
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                                                          Janowice Wielkie 31.07.2012 r 

ul. Chłopska 1 

58-520 Janowice Wielkie 

Oznaczenie Sprawy ZP/17/2012  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie Art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2011 r Nr 

240, poz. 1429) tekst  ujednolicony, zwany dalej UPZP, podajemy do publicznej wiadomości, że: 

 W toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP/17/2012, pn.:  "Remont rowu betonowego (melioracyjnego) w 

Domu pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, ul. Chłopska 1", w wyniku rozstrzygnięcia 

przetargu wybrano ofertę złożoną przez: 

Zakład Ogólnobudowlany, Józef Głowacz, ul. Niepodległości 13, 59-700 BOLESŁAWIEC. 

1. Wybrana oferta oznaczona przez Zamawiającego nr 1, spełnia wszystkie warunki jakie na 

Wykonawcę narzuciła SIWZ opracowana dla realizacji zadania, została uznana jako ważna w toczącym 

się postępowaniu oraz została uznana jako najkorzystniejsza wśród złożonych ofert.  Zamawiający 

narzucił trzy kryteria oceny ofert:   cena - waga 80 pkt. gwarancja na wykonane  roboty budowlane  

maksymalnie 10 pkt.  gwarancja na zamontowane materiały - maksymalnie  10 pkt. Oferta ta w 

wyniku oceny i przeliczenia otrzymała 90 pkt. Do oferty dołączony został kosztorys ofertowy. 

Wykonawca w złożonej ofercie zobowiązał sie wykonać  zadanie na podstawie zaakceptowanego 

wzoru umowy, który stanowił załącznik nr 3 do SIWZ  za  cenę  ryczałtową: 

- netto 41.871,50 PLN 

- brutto  51.501,95  PLN  ( w tym 23 % podatek VAT)  Słownie wartość brutto  wynosi  złotych: 

pięćdziesiąt jeden tysięcy  pięćset jeden i 95/100).      

2. Złożona została jeszcze jedna oferta przez Firmę  Usługi Transportowe, Skup Złomu, Władysław 

Gosudarski,   ul. Asnyka 1, 58-440 Kamienna Góra, która w wyniku oceny i przeliczenia otrzymała 

86,21 pkt. Oferta oznaczone przez Zamawiającego nr 2. 

3. Umowa z wybranym oferentem zostanie zawarta w myśl Art 94 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst ujednolicony - Dz.U. z 2011 r Nr 240, poz. 1429) w dniu 

10.08.2012 r. 

4. Niniejsze ogłoszenie zostało przekazane: 

- oferentom biorącym udział w postępowaniu, wywieszone na tablicy ogłoszeń  w  DPS w Janowicach 

Wielkich, oraz umieszczone na stronie internetowej DPS oraz stronie BIP. 

Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich składa podziękowanie uczestnikom postępowania i 

zaprasza do uczestnictwa w następnych  ogłaszanych przetargach. 

                                                                                                                      


